

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
20130062	065161	Centrum voľného času - Príroda 1 odvoz príslušníkov MsP Trebišov na strelnicu Dvorianky a späť dňa 15.4.2013	Gorkého 3070/59, Trebišov	1.00	13.03.2013	Nevybavená 20.0000	20.00
						Spolu (s DPH)	20.00
20130077	31231012	Alžbeta Ivaňová PROTEXT 1 Toner HP Q6000A 2 Toner HP Q6003A 3 Toner HP 78A 4 Toner HP 64X	M. R. Štefánika 1941/18, Trebišov	1.00 1.00 2.00 1.00	21.03.2013	Nevybavená ks ks ks ks 34.0200 34.0200 17.0400 61.0200	34.02 34.02 34.08 61.02
						Spolu (s DPH)	163.14
20130078	10797017	Pavol Gočík - TLAKOREVIZ 1 odstránenie poruchy na vykurovacom systéme Mestská ubytovňa - výmena poistného ventilu DN 1" - PN 3	Slovenská 1738/14, Trebišov	1.00	21.03.2013	Vybavená 100.0000	100.00
						Spolu (s DPH)	100.00
20130079	14338785	Ing. Miroslav Kuruc - K-Print 1 tlač pozvánok na Deň učiteľov	Slov. nár. povstania 1944/91, Trebišov	229.00	22.03.2013	Vybavená ks 0.2500	57.25
						Spolu (s DPH)	57.25
20130080	36391000	DOXX - Stravné lístky, spol s r.o. 1 stravné lístky	Kálov 356, Žilina	3 400.00	25.03.2013	Nevybavená ks 3.3000	11 220.00
						Spolu (s DPH)	11 220.00
20130081	33162395	Juraj Kocán - JK-MONT profí 1 opravu a montáž okenných žalúzií v kanceláriach MsÚ na 3. a 4. poschodí	Palárikova 209/14, Trebišov	1.00	25.03.2013	Vybavená 225.0000	225.00
						Spolu (s DPH)	225.00
20130082	31231551	Júlia Ivaňová IST 1 zabezpečenie dodania a montáž plastových dverí v počte 2 ks	Zimná1641, Trebišov	1.00	26.03.2013	Vybavená 2117.4300	2 117.43
						Spolu (s DPH)	2 117.43
20130083	46787704	MAPENA, s.r.o. 1 tlač infolistu Mesta Trebišov	1. decembra 2207/4, Trebišov	5 500.00	26.03.2013	Nevybavená ks 0.0903	496.65
						Spolu (s DPH)	496.65
20130084	37540599	Ján Kačo 1 revíziu požiarneho vodovodu v budove MsÚ a v priestoroch podzemného parkoviska na ul. Berehovskej 2 1 ks hasiaci prístroj P1Če do priestorov správcu Mestského parku	Západná 39, Čečejevce	1.00 1.00	27.03.2013	Nevybavená 65.0000 17.0000	65.00 17.00
						Spolu (s DPH)	82.00
20130085	46356665	Granit Trebišov s.r.o.	Gorkého 17, Trebišov		27.03.2013	Nevybavená	

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Dátum: 05.04.2013

Strana: 2

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia	
						Jedn. cena	Spolu
		1 Kosisko		20.00	ks	5.0000	100.00
		2 Kosa 70		20.00	ks	8.2000	164.00
		3 Držiak		20.00	ks	1.7000	34.00
		4 Klin drevený		20.00	ks	1.7000	34.00
		5 Pilka		4.00	ks	7.9900	31.96
		6 Nožnice pákové		4.00	ks	8.1900	32.76
		7 Nožnice záhradné		4.00	ks	8.1900	32.76
		8 Motyka kovaná		4.00	ks	4.2000	16.80
		9 Násada		4.00	ks	2.5000	10.00
		10 Klinok		4.00	ks	0.5000	2.00
		11 Pilník		6.00	ks	2.1000	12.60
		12 Rýľ kovaný		4.00	ks	6.9000	27.60
		13 Lopata		4.00	ks	2.8000	11.20
		14 Násada lop.		4.00	ks	2.2000	8.80
		15 Násada rýľ		4.00	ks	2.2000	8.80
		16 Rukavice pracovné		20.00	ks	1.1000	22.00
		17 Rukavice gumenné		6.00	ks	2.4000	14.40
		18 Metla		1.00	ks	3.0000	3.00
		19 Lopata hliniková		2.00	ks	5.0000	10.00
		20 Kladivo		2.00	ks	12.0000	24.00
						Spolu (s DPH)	600.68
20130086	46856048	Stanislav Andreji - TOPTLAČ	Komenského 2222/77, Trebišov		27.03.2013	Nevybavená	
		1 dodanie 3 ks pečiatok podľa predlohy pre potreby MsÚ - SÚ		3.00	ks	19.7000	59.10
						Spolu (s DPH)	59.10
20130087	31656544	IKARO s.r.o.	Okružná 32, Prešov		27.03.2013	Nevybavená	
		1 MON 521 - Monitor 22" PHILIPS 226VLSB/00 LED LCD		1.00	ks	115.0000	115.00
		2 ZDR 15 - Zdroj Fortron 300W		1.00	ks	28.8000	28.80
		3 KLP 41 - Kábel patch 5m FTP		1.00	ks	3.6000	3.60
		4 KLP 28 - kábel patch 7m FTP		1.00	ks	5.4000	5.40
		5 KLP 31 - Kábel patch 20m		2.00	ks	6.9600	13.92
		6 KLP 11 - Kábel patch FTP 1m		5.00	ks	2.2800	11.40

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
						Spolu (s DPH)	178.12
20130088	33150699	Ing. Anna Manojlovičová 1 podanie občerstvenia pre účastníkov hádzanárskeho turnaja dňa 6.4.2013	M. R. Štefánika 3207/50, Trebišov	1.00	28.03.2013	Nevybavená 1000.0000	1 000.00
						Spolu (s DPH)	1 000.00
20130089	33150699	Ing. Anna Manojlovičová 1 podanie obeda pre pozvaných účastníkov vernisáže z Békešskej Čaby dňa 4.4.2013	M. R. Štefánika 3207/50, Trebišov	8.00	ks 28.03.2013	Nevybavená 11.0000	88.00
						Spolu (s DPH)	88.00
						Spolu všetky objednávky (s DPH)	16 407.37